
Finance Business Partner med stærk
forretningsforståelse og analytisk skarphed

Er du vild med tal, business og forandring? Har du evnen til at forstå både økonomi og forretning og
har en stærk interesse i at lede forandringer? Så er det måske dig, vi leder efter som vores nye
Finance Business Partner!
Hos os får du ikke bare en plads i økonomiafdelingen – du får en nøglerolle i at påvirke
virksomhedens retning. Vi har brug for en skarp og nysgerrig analytiker, der både kan regne den ud
og bringe mennesker med sig. En, der ikke bliver skræmt af store linjer eller dybe Excel-ark.
Din hverdag – i korte og konkrete træk
Dine primære ansvarsområder omfatter et tæt samarbejde med handlingsselskaberne, hvor du
understøtter og kvalificerer økonomiske beslutninger med præcise data og økonomisk indsigt. Du
er med dér, hvor beslutningerne bliver truffet, og sikrer, at økonomi og forretning går hånd i hånd.

Du sparrer strategisk med chefer og ledere og hjælper med at omsætte økonomiske mål til

konkrete tiltag.

●

Du understøtter og driver kommercielle og finansielle initiativer, der gør en forskel for

forretningen.

●

Du udarbejder og forbedrer månedlige rapporter, der ikke bare samler data – men fortæller en

historie.

●

Du er ansvarlig for budgetter og forecasts i dine områder og sikrer løbende opfølgning.●

Kort sagt: Du bliver vores økonomiske samarbejdspartner med stærk forretningsforståelse og lyst til
at sætte ting i bevægelse.
Et job med indflydelse og samarbejde på tværs af organisationen
Du kommer til at arbejde bredt i organisationen og får mulighed for at præge både processer og
kultur. Vi har brug for dig, der kan se tværgående sammenhænge og navigere i komplekse
landskaber – og stadig holde hovedet koldt.

Du leverer finansiel sparring og business cases på tværs af projekter og initiativer i hele

virksomheden.

●

Du assisterer også i områder uden for dine primære ansvarsområder, når det giver mening

og værdi.

●

Du deltager i tværgående projekter og sætter dine kompetencer i spil i udviklingen af hele

organisationen.

●

Vi lover, at du ikke kommer til at kede dig – og at der er rig mulighed for at sætte dit præg.
Er det dig, vi leder efter?
Vi søger en Finance Business Partner, der har mere end styr på tallene – du forstår at oversætte
komplekse økonomiske data til strategisk indsigt og handlingsplaner, som både økonomer, ledere
og specialister kan handle på.

Du har en relevant kandidatgrad og mindst 5 års erfaring i en rolle som fx Finance Business

Partner, Business Controller eller lignende.

●

Du er hjemmevant i Excel og gerne også i Power BI – og du forstår at omsætte data til

handling.

●

Du kan formidle klart og med gennemslagskraft, også når det gælder komplekse budskaber.●

Du er både analytisk og forretningsorienteret – og har måske også erfaring med balance og

likviditet.

●

Derudover har du det bedst, når du arbejder selvstændigt, men samtidig indgår i et stærkt
fællesskab. Du tager ansvar og får ting til at ske – og du deler gerne ud af din viden undervejs.
Vi arbejder med ERP-systemet Navision, og al erfaring med dette system vil være en fordel. 
Det får du til gengæld
Der er tale om en fast stilling med en arbejdstid på 37 timer om ugen. Du bliver en del af et
engageret team, hvor vi ikke kun er gode med tal – vi er også et sted med gode mennesker. Hos os
får du en arbejdsplads, hvor der er højt til loftet og plads til at være dig selv.

Du får en arbejdsplads, hvor din mening bliver værdsat, og hvor du har mulighed for at gøre

en forskel.

●

Du får mulighed for at udvikle dig både fagligt og personligt i et miljø, der fremmer din vækst.●

Du får kontinuerlig faglig sparring med kompetente kollegaer, din leder og ledelsesgruppen i●



handlingsselskaberne, som alle bidrager aktivt til både din og virksomhedens udvikling.

Du får en attraktiv lønpakke, der matcher dine kompetencer, erfaring og det ansvar, du

påtager dig.

●

Og vigtigst af alt: Du bliver en del af en organisation med mere end 1.000 ildsjæle, der holder
Danmark flyvende hver eneste dag.
En sidste ting, før du søger
Vi er midt i en større udviklingsrejse, hvor vi bygger op, digitaliserer og forbedrer – og du bliver en
vigtig del af det. Stillingen er nyoprettet, og du får stor mulighed for at præge både rolle og retning.
Det kræver, at du har lysten, evnen og modet til at tænke nyt og skabe struktur, hvor der endnu
ikke er nogen.
Vil du gerne vide mere?
Har du uddybende spørgsmål til stillingen, kan du kontakte Økonomichef Beline Steenfat på
bst@bll.dk.
Du kan læse mere om Billund Lufthavn på www.bll.dk 

Er du klar til at tage næste skridt i din karriere?
Så send os dit CV og et par linjer om, hvem du er – vi glæder os til at lære dig at kende! Bemærk at
der ikke modtages ansøgninger via e-mails.
Søg nu ved at klikke på "Ansøg".


	Finance Business Partner med stærk forretningsforståelse og analytisk skarphed
	Finance Business Partner med stærk forretningsforståelse og analytisk skarphed


